

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение г. Новосибирска "Спортивная школа "Центр зимних видов спорта"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

4A	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A (4A)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6A (4A)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел лыжных гонок (ул. Охотская, 86/3)													2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (7A)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел хоккея с мячом, фигурного катания и кёрлинга													2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивное сооружение "Лыжная база по ул. Саввы Кожевникова, 39А"													2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик территорий 1 квалификационный разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивное сооружение "Лыжная база по ул. Тимирязева, 5"													2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЛСК "Локомотив" ул. Первомайская, 154													2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Стеценко Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

24.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК

Бучакова Наталья Николаевна

24.08.2021

(должность)

Специалист ОТ

(должность)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Покотыло Виталий Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

24.08.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3677

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Миллер С.А.

(Ф.И.О.)

11.08.2020

(дата)

02/2020

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение г. Новосибирска "Спортивная школа "Центр зимних видов спорта"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отдел бухгалтерского учета и контроля					
1. Кассир 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел кадров					
2. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел лыжных гонок					
3. Инструктор по спорту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел лыжных гонок (ул. Саввы Кожевникова, 39А)					
4А(5А; 6А). Тренер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел лыжных гонок (ул. Охотская, 86/3)					
7А(8А). Тренер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел хоккея с мячом, фигурного катания и кёрлинга					
9. Тренер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Спортивное сооружение "Лыжная база по ул. Саввы Кожевникова, 39А"					
10. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Уборщик территорий 1 квалификационный разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Уборщик служебных помещений 1 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

0202

0202

14. Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Спортивное сооружение "Лыжная база по ул. Тимирязева, 5"</i>					
15. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЛСК "Локомотив" ул. Первомайская, 154</i>					
16. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 11.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Стеценко Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

24.08.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Бучакова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

24.08.2020

(дата)

Специалист ОТ

(должность)

(подпись)

Покотыло Виталий Николаевич

(Ф.И.О.)

24.08.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3677

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Миллер С.А.

(Ф.И.О.)

11.08.2020

(дата)